

ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO

Via Salino 1 – CORTEMILIA (CN) **2**: 0173/81096 C.F.: 90032990047 ⋈: CNIC81600C@istruzione.it ⋈ CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM

CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. n. 1853 /VI-03

Cortemilia, 15 aprile 2021

Al Dott. Giovanni Marconato C.F. MRCGNN51A23G944N

OGGETTO: Incarico relatore Convegno "Pride of Place" - Progetto Erasmus+ - CF. MRCGNN51A23G944N - CIG. Z2D31699A0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO che l'Istituto Comprensivo Cortemilia-Saliceto ha previsto nel Piano dell'Offerta Formativa il progetto Erasmus+;

 CONSIDERATO che l'Istituto Comprensivo ha deciso di avvalersi della consulenza di figure professionali di esperti formatori per la Conferenza sul tema "Pride of Place" nell'ambito del progetto Erasmus+;

 VISTO l'art.40 della legge 27.12.1997, n. 449 che consente la stipulazione di contratti a prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l'ampliamento dell'offerta formativa e per l'avvio dell'autonomia scolastica;

VISTA la determina prot. 1771/VI.03 del 12.04.2021;

 CONSDIERATO che l'esperienza professionale e le competenze del dott. Giovanni Marconato sono aderenti alle esigenze formative e agli obiettivi dell'incontro, in quanto fisico psicologo formatore;

 VISTA la necessità di procedere al conferimento dell'incarico al dott. Giovanni Marconato, in qualità di relatore della Conferenza sul tema "Pride of Place"

INCARICA

Il Dott. GIOVANNI MARCONATO quale relatore della Conferenza sul tema "Pride of Place" che si svolgerà nella giornata del 23.04.201 dalle ore 15:00, in diretta internet sul canale youtube dell'IC Cortemilia-Saliceto, nell'ambito del progetto Erasmus+. Come da accordi l'Istituto Comprensivo Cortemilia-Saliceto, a fronte dell'attività effettivamente prestata, si impegna a corrispondere il compenso lordo omnicomprensivo di 100,00 + IVA previa emissione di fattura elettronica.

FIRMA PER ACCETTAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Giuseppe BOVERI)